Приложение № 4

К ПОЛОЖЕНИЮ
О ДЕПОЗИТАРИИ АВТОРСКИХ ПРАВ

В Депозитарий авторских прав

ТОО «Epatent»
от _______________________________
адрес: ____________________________
_________________________________

___________________________
Телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести депонирование следующего произведения:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(наименование объекта интеллектуальной собственности/авторских или
смежных прав).

Настоящим подтверждаю, что являюсь автором данного произведения и
предупрежден об установленной законодательством ответственности за ложное авторство.

Ознакомлен с Положением о депозитарии авторских прав  и публичным договором
о депонировании произведения.

«___» __________________ 20___ года.
__________________________(подпись)

Приложение:
 Объект публикации интеллектуальной собственности/авторских или смежных

прав;
 Платежное поручение.